[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2016  № 12
п. Большая Вишера

	О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения от 03.10.2014 № 86

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Большевишерского городского поселения от 03.10.2014 № 86 «Об утверждении размера платы граждан за жилое помещение».

2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».

	Глава администрации
	 А. А. Иванов